CÂ{Af,A üÜNICIPÁ,L DI

ÂruaRA MuNrclPAL rlE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, n" 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

oNPJ N" 06.582.555/0001-75 / CGF N" 06.920.417-0
Fone: {88} e6B6-1177 I Fax: (88) 3636-1414

Home pagel www"cannaraaamontada.ce. gov.br
E-mail : cmarnontada@-grnai l.comEM*NTAMA

PORTARIA N.S 048/2023

DISFÕH SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIÁS A
SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO

COMISSIONADO DA CÂUEN..q MUNICIPAL DE
AMONTADA.

0 Presidente da Câmara Municipal de Arnontada, Sr. Paulo Berg Melgaço, no uso de
suas atribuições legaÍs;

RESOLV§;

Art. l"§ Conceder férias à Servidnra §ra. Maria Lucivanda Alves, ocupante do
cârgo de Diretora Geral, matricula ns 0000400.

Parágrafo Único: As férias referern-se ao período de aquisição de janeiro de 2ü22 a
janeiro de 2A23, que serão gozadas de M/üa/ZAZ3 a3ü/A4/2A23, voltando às ativiriades
no dia 03"105/ZAn.

Art. 2s Durante c período de fêrias da Servidora acima citada, suas funções na
Comissão de Pregão serão desempenhadas pela Servidora Sra. Maria lta Santos Vicente e as
demais funções serão desempenhadas pela Sra. Patrícia Alves Teixeira.

ÂrL 3s Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Arnontada
Em, 30 ele março úe 2ü23.

)''qrrl.. W À^&,"W
Paulo Berg Melgaço '

hF*'r. CAMARA M(JNICIPAL
Éxtraic de Piri.'ircr:,".')i.) r:r'n Mural
Publicado er
Referente a

ll

Presidente do Legislativo

Servtdor Matii!', ..,;''

,41'-